
 Gitta Hjort Kørschen  

 

Jeg hedder Gitta Hjorth Kørschen og genopstiller som valgt faglig sekretær i FOA Trekanten.  

Jeg har været i FOA siden 2002 og været politisk valgt siden 2003. Den lange erfaring og det brede kendskab jeg har til 

de forskellige faggrupper i FOA er en styrke i mit arbejde, fordi det hjælper mig til at hjælpe vores medlemmer 

allerbedst.  

Jeg sætter en ære i at hjælpe medlemmerne, uanset om det er problemer, der kan være på arbejdspladsen, bisidder til 

sygefraværssamtaler, tjenstlige samtaler, lave løntjek eller bare være nærværende og opmærksom når medlemmerne 

har brug for en snak.  

Lidt mere om min erfaring: Jeg blev uddannet som plejehjemsassistent i 1987. I 1997 blev jeg valgt som 

områdetillidsrepræsentant i Kolding kommune (frikøbt i 37 timer), jeg var tillidsrepræsentant for sosu-personalet, 

tekniske servicemedarbejdere og husassistenter. 

Den 1/6 2002 blev jeg ansat i FOA, og i 2003 blev jeg valgt som faglig sekretær på generalforsamlingen. Jeg blev valgt 

som sektoransvarlig for teknik og servicesektoren og pædagogisk sektor. Derudover blev jeg også 

arbejdsmiljøansvarlig. Her deltog jeg bl.a som bisidder til samtaler på arbejdspladserne og på Jobcentret.  

I 2014 blev jeg sektoransvarlig for social-og sundhedssektoren og kost og servicesektoren.  

I forbindelsen med fusionen med FOA Vejle og FOA Lillebælt blev jeg politisk ansvarlig for Regionen (sosu). Jeg 

fortsatte også som politisk ansvarlig for kost og service på både det kommunale, regionale og på Statens område. 

 I 2025 fik jeg nye ansvarsområder, jeg blev politisk ansvarlig på det kommunale område. Det omfatter det politiske 

ansvar for Kolding, Middelfart og Fredericia kommuner. Jeg har også (i samarbejde med Berit) ansvaret for alle 

sygefraværssamtalerne (sosu), og stadig politisk ansvarlig for kost og service.  

Jeg håber, jeg kan få lov til at fortsætte mit vigtige arbejde for vores medlemmer, og at du har lyst til at komme til 

generalforsamling den 23.april og stemme på mig.  

 

 


